PHILIPS

Lighting

Luminaria robusta y
conectable con un
rendimiento
sobresaliente.

Pacific LED Gen5

Pacific LED Gen5 es una luminaria LED estanca innovadora y de alta gama que
destaca por su 6ptimo rendimiento. Responde a los exigentes requisitos de las
industrias mas rigurosas y actuales. Es una luminaria muy robusta, compacta y fiable
con una excelente calidad de luz. Con un alto grado de proteccion mecanica (IKO8),
contra la entrada de agua y polvo (IP66) y combinado con una resistencia quimica
demostrada, Pacific LED gen5 puede soportar perfectamente las duras condiciones
de la industrias de automocion, alimentarias y pesadas. Pero también ofrece un
excelente rendimiento en garajes y almacenes. Las luminarias Pacific LED Gen5
ofrecen una calidad de luz de nivel superior, sin artefactos y con una luz
homogénea, se ofrecen con diversas 6pticas y una amplia gama de flujos luminosos
(hasta 15.000 Im). Esto garantiza una mayor flexibilidad a la hora de planificar un
estudio de iluminaciéon optimizado. Ademas, estan disenadas con un enfoque en
economia circular, lo que significa que estas luminarias, totalmente reparables,
pueden actualizarse para prolongar su ciclo de vida global. Las luminarias destacan
por su rapida y sencilla instalacion que facilita el cableado y las diversas opciones
de conexion y montaje. Pero también por su interesante coste total de propiedad, su
eficiencia energética y su facilidad de mantenimiento, con la minima interrupcién de
las operaciones en aplicaciones exigentes. Para que la Pacific LED Gen5 sea aun
mas completa, la integracion del sistema con Interact Pro brinda oportunidades
adicionales para una eficiencia optimizada, ahorros energéticos, asi como mejoras
en la gestion de la luz, la productividad y la seguridad. Esto hace que esté
preparada para el futuro en todos los aspectos. Descubra Pacific LED Genb.
Rendimiento 6ptimo para entornos exigentes.

Product family leaflet, 2023, Agosto 2

Datos sujetos a cambios



Pacific LED Gen5

Beneficios

- Larga vida util que brinda mayor tranquilidad en la instalacion de iluminacion.

- Adecuado para su aplicacion industrial debido a su amplia cobertura, incluidas la
industria alimentaria, industrias pesadas y quimicas, automocion, aparcamientos y
almacenes.

- Reduzca sus inversiones en mantenimiento gracias a la facilidad de servicio y de
sustitucion de piezas con un enfoque modular.

- Se puede integrar en una instalacion de iluminacion conectada Interact para
optimizar las operaciones y maximizar el ahorro energético y la informacion.

Caracteristicas

- Alta eficiencia energética y larga vida util: hasta 160 Im/W vy vida util de hasta
100.000 horas L90* (segun versiones).

- Amplia cobertura de aplicaciones con un gran flujo luminoso (hasta 15.000
lumenes) y opciones de opticas, combinada con materiales de alta calidad
resistentes a los productos quimicos.

- Arquitectura de producto robusta y compacta, con alta proteccion contra el agua
y el polvo (IP66), combinada con un alto grado de proteccion mecanica (IKO8).

- Alta uniformidad, control de deslumbramiento y distribucion de la luz sin
artefactos.

- Instalacion y mantenimiento sin complicaciones.

Aplicaciones

- Procesamiento de alimentos

- Garajes

- Fabricacion

- Almacenes/centros de distribucion

Advertencias y seguridad
- La radiacion UV danara el material con el paso del tiempo, lo que provocara la pérdida de la estanqueidad y del indice IP66.
- No instale la luminaria en lugares donde la luminaria estara expuesta a la luz solar directa.

Plano de dimensiones
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Pacific LED Gen5

Plano de dimensiones
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Pacific LED Gen5

Detalles del producto

Pacific LED gen5 with push in 7- Pacific LED gen5 with push in 5-

pole (PI7) connector pole (PI5) connecto

Pacific LED gen5 with Wieland

connector

Product family leaflet, 2023, Agosto 2 4 Datos sujetos a cambios



Pacific LED Gen5

Informacién general
Marca CE
Driver incluido

Certificado ENEC

Marca de inflamabilidad

Test del hilo incandescente

Fuente de luz sustituible

Numero de unidades de equipo

Datos técnicos de la luz
indice de reproduccién cromatica (IRC)
Valor de parpadeo (PstLM)

Valor de efecto estroboscopico (SVM)

Operativos y eléctricos
Tension de entrada

Line Frequency

Mecanicos y de carcasa

Color de la carcasa

Aprobacion y aplicacion

Clase de proteccion IEC

indice de proteccion frente a choque
mecanico

Codigo de proteccion de entrada

Si

Si

Certificado ENEC
plus

Para su montaje
en superficies
facilmente
inflamables
Temperatura 850
°C, duracion 30 s
Si

1unidad

220a240V
50 to 60 Hz

Blanco

Seguridad clase |

IKO8

1P66

Rendimiento inicial (conforme con IEC)

Tolerancia de flujo luminoso

Condiciones de aplicacion

Adecuado para conmutacion aleatoria

Datos técnicos de la luz

+/-7%

No

Temperatura de Eficacia

color luminica

Order Full Product correlacionada  (nominal)
Code Name (Nom) (nom.)
10986500 WT490C 4000 K 165 lm/W

805/840 PSU

NB-HRO PI5

L1800
10987200 WT490C 4000 K 165 lm/W

80S/840 PSD
NB-HRO PI5
L1800
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luminoso

8.000 Im

8.000 Im

Informacion general

Order Code
10986500
10987200
10989600
10990200
10992600
10995700
10996400
62357600
62358300
62359000
62578500
62759800
62764200
62765900
62766600
62767300
73290200
10959900
10961200
10965000
10967400
10970400
10978000
10979700
10982700
62353800
62354500
62355200
62757400
62475700
62478800
77197000
10958200
62352100

Tipo de
optica
Optica para
estanterias
altas - haz
estrecho
Optica para
estanterias
altas - haz

estrecho

Full Product Name

WT490C 80S/840 PSU NB-HRO PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSD NB-HRO PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSU WB ELP3 PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSD WB PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSD WB ELD3 PI7 L1800
WT490C 100S/840 PSD WB PI5 L1800
WT490C 120S5/840 PSD WB PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSU WB PI5 L1800
WT490C 100S/840 PSU WB PI5 L1800
WT490C 1205/840 PSU WB PI5 L1800
WT490C 80S/840 SIA WB IA9 PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSU PCO L1800
WT492C 645/840 PSU WB W5 L1200
WT492C 80S/840 PSU WB W5 L1800
WT492C 645/840 PSD WB W5 L1200
WT492C 80S/840 PSD WB W5 L1800
WT490C 42S/830 PSU WB PI5 L1200
WT490C 425/840 PSD WB PI5 L1200
WT490C 64S/840 PSD NB-HRO PI5 L1200
WT490C 64S/840 PSU WB ELP3 PI5 L1200
WT490C 64S/840 PSD WB PI5 L1200
WT490C 64S/840 PSD WB ELD3PI7 L1200
WT490C 80S/840 PSU WB ELP3 PI5 L1200
WT490C 80S/840 PSD WB PI5 L1200
WT490C 80S/840 PSD WB ELD3 PI7 L1200
WT490C 425/840 PSU WB PI5 L1200
WT490C 64S/840 PSU WB PI5 L1200
WT490C 80S/840 PSU WB PI5 L1200
WT490C 645/840 PSU PCO L1200
WT490C 64S/840 PSD WB PI5 L1600
WT490C 80S/840 PSU WB PI5 L1600
WT490C 64S/840 PSU WB TW3x2.5 PI5 L1600
WT490C 235/840 PSD WB PI5 L700
WT490C 235/840 PSU WB PI5 L700

Codigo de gama de producto

WT490C
WT490C
WT490C
WT490C
WT490C
WT490C
WT490C
WT490C
WT490C
WT490C
WT490C
WT490C
WT492C
WT492C
WT492C
WT492C
WT490C
WT490C
WT490C
WT490C
WT490C
WT490C
WT490C
WT490C
WT490C
WT490C
WT490C
WT490C
WT490C
WT490C
WT490C
WT490C
WT490C
WT490C

Temperatura de Eficacia

color

Order Full Product correlacionada
Code Name (Nom)
10989600 WT490C 4000 K

805/840 PSU

WB ELP3 PI5

L1800
10990200 WT490C 4000 K

80S/840 PSD

WB PI5 L1800
10992600 WT490C 4000 K

80S5/840 PSD

luminica
(nominal)
(nom.)

154 Im/W

165 Im/W

154 Im/W

Flujo Tipo de
luminoso  optica
8.000Ilm  Hazancho
8.000Ilm  Hazancho
8.000Ilm  Hazancho

Datos sujetos a cambios



Pacific LED Gen5

Temperatura de Eficacia Temperatura de Eficacia
color luminica color luminica

Order Full Product correlacionada  (nominal) Flujo Tipo de Order Full Product correlacionada  (nominal) Flujo Tipo de
Code Name (Nom) (nom.) luminoso  optica Code Name (Nom) (nom.) luminoso  Optica

WB ELD3 PI7 WB ELP3 PI5

L1800 L1200
10995700 WT490C 4000 K 161 lm/W 10.000 Im Haz ancho 10967400 WT490C 4000 K 162 Im/W 6.400Ilm  Hazancho

100S/840 PSD 645/840 PSD

WB PI5 L1800 WB PI5 L1200
10996400 WT490C 4000 K 158 Im/W 12.000 Im  Haz ancho 10970400 WT490C 4000 K 147 Im/W 6.400Ilm  Hazancho

120S/840 PSD 645/840 PSD

WB PI5 L1800 WB ELD3PI7
62357600 WT490C 4000 K 165 lm/W 8.000Ilm  Hazancho L1200

80S/840 PSU 10978000 WT490C 4000 K 146 lm/W 8.000Ilm  Hazancho

WB PI5 L1800 80S/840 PSU
62358300 WT490C 4000 K 161 lm/W 10.000 Im Haz ancho WB ELP3 PI5

100S/840 PSU L1200

WB PI5 L1800 10979700 WT490C 4000 K 157 Im/W 8.000lm  Hazancho
62359000 WT490C 4000 K 158 Im/W 12.000 Im  Haz ancho 80S/840 PSD

120S/840 PSU WB PI5 L1200

WB PI5 L1800 10982700 WT490C 4000 K 146 lm/W 8.000Ilm  Hazancho
62578500 WT490C 4000 K 165 lm/W 8.000Ilm  Hazancho 80S/840 PSD

80S/840 SIA WB ELD3 PI7

WB IA9 PI5 L1200

L1800 62353800 WT490C 4000 K 165 lm/W 4200lm  Hazancho
62759800 WT490C 4000 K 136 Im/W 6.600Im  Opal 425/840 PSU

80S/840 PSU WB PI5 L1200

PCO L1800 62354500 WT490C 4000 K 160 lm/W 6.400Ilm  Hazancho
62764200 WT492C 4000 K 160 lm/W 6.400Ilm  Hazancho 645/840 PSU

645/840 PSU WB PI5 L1200

WB W5 L1200 62355200 WT490C 4000 K 157 Im/W 8.000Ilm  Hazancho
62765900 WT492C 4000 K 165 lm/W 8.000Ilm  Hazancho 80S/840 PSU

80S/840 PSU WB PI5 L1200

WB W5 L1800 62757400 WT490C 4000 K 133 Im/W 5300Ilm  Opal
62766600 WT492C 4000 K 162 Im/W 6.400Ilm  Haz ancho 645/840 PSU

645/840 PSD PCO L1200

WB W5 L1200 62475700  WT490C 4000 K 162 Im/W 6.400Ilm  Haz ancho
62767300 WT492C 4000 K 165 lm/W 8.000Ilm  Hazancho 645/840 PSD

80S/840 PSD WB PI5 L1600

WB W5 L1800 62478800 WT490C 4000 K 157 Im/W 8.000Ilm  Hazancho
73290200 WT490C 3000 K 157 Im/W 4200lm  Hazancho 80S/840 PSU

42S/830 PSU WB PI5 L1600

WB PI5 L1200 77197000  WT490C 4000 K 160 lm/W 6.400Ilm  Haz ancho
10959900 WT490C 4000 K 162 Im/W 4200lm  Hazancho 645/840 PSU

425/840 PSD WB TW3x2.5

WB PI5 L1200 PI5 L1600
10961200  WT490C 4000 K 162 Im/W 6.400lm  Optica para 10958200 WT490C 4000 K 160 lm/W 2300Ilm  Hazancho

645/840 PSD estanterias 235/840 PSD

NB-HRO PI5 altas - haz WB PI5 L700

L1200 estrecho 62352100  WT490C 4000 K 151 lm/W 2300Ilm  Hazancho
10965000 WT490C 4000 K 146 Im/W 6.400Ilm  Haz ancho 235/840 PSU

645/840 PSU WB PI5 L700

Operativos y eléctricos
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Pacific LED Gen5

Order Code
10986500
10987200
10989600
10990200
10992600
10995700
10996400
62357600
62358300
62359000
62578500
62759800
62764200
62765900
62766600
62767300
73290200

Full Product Name

WT490C 80S/840 PSU NB-HRO PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSD NB-HRO PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSU WB ELP3 PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSD WB PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSD WB ELD3 PI7 L1800
WT490C 1005/840 PSD WB PI5 L1800
WT490C 120S/840 PSD WB PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSU WB PI5 L1800
WT490C 100S/840 PSU WB PI5 L1800
WT490C 120S/840 PSU WB PI5 L1800
WT490C 80S/840 SIA WB IA9 PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSU PCO L1800
WT492C 645/840 PSU WB W5 L1200
WT492C 80S/840 PSU WB W5 L1800
WT492C 645/840 PSD WB W5 L1200
WT492C 80S/840 PSD WB W5 L1800
WT490C 425/830 PSU WB PI5 L1200

Temperatura

Order Code
10986500

10987200

10989600

10990200
10992600

10995700
10996400
62357600
62358300
62359000
62578500
62759800
62764200
62765900
62766600
62767300
73290200
10959900

Full Product Name

WT490C 80S/840 PSU NB-HRO PI5
L1800

WT490C 80S/840 PSD NB-HRO PI5
L1800

WT490C 80S/840 PSU WB ELP3 PI5
L1800

WT490C 80S/840 PSD WB PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSD WB ELD3 PI7
L1800

WT490C 100S/840 PSD WB PI5 L1800
WT490C 120S5/840 PSD WB PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSU WB PI5 L1800
WT490C 100S/840 PSU WB PI5 L1800
WT490C 1205/840 PSU WB PI5 L1800

Consumo de energia
485 W
485 W
52 W
485 W
52 W
62 W
76 W
485 W
62 W
76 W
485 W
485 W
40 W
49 W
395W
485 W
255 W

Rango de temperatura ambiente

-25°Ca+45°C

-25°Ca+45°C

0°Ca+30°C

-25°Ca+45°C
0°Ca+30°C

-25°Ca+45°C
-25°Ca+45°C
-25°Ca+45°C
-25°Ca+45°C
-25°Ca+45°C

WT490C 805/840 SIA WB IA9 PI5 L1800 -25°Ca +45°C

WT490C 80S5/840 PSU PCO L1800

WT492C 645/840 PSU WB W5 L1200
WT492C 80S/840 PSU WB W5 L1800
WT492C 64S/840 PSD WB W5 L1200
WT492C 80S/840 PSD WB W5 L1800
WT490C 425/830 PSU WB PI5 L1200
WT490C 425/840 PSD WB PI5 L1200

Controles y regulacion

Order Code
10986500
10987200
10989600
10990200

Full Product Name

WT490C 80S/840 PSU NB-HRO PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSD NB-HRO PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSU WB ELP3 PI5 L1800

WT490C 80S/840 PSD WB PI5 L1800
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-25°Ca+45°C
-25°Ca+45°C
-25°Ca+45°C
-25°Ca+45°C
-25°Ca+45°C
-25°Ca+45°C
-25°Ca+45°C

Regulable
No

Si

No

Si

Order Code
10959900
10961200
10965000
10967400
10970400
10978000
10979700
10982700
62353800
62354500
62355200
62757400
62475700
62478800
77197000
10958200
62352100

Order Code
10961200

10965000

10967400
10970400

10978000

10979700
10982700

62353800
62354500
62355200
62757400
62475700
62478800
77197000

10958200
62352100

Order Code
10992600
10995700
10996400
62357600

Full Product Name

WT490C 425/840 PSD WB PI5 L1200
WT490C 645/840 PSD NB-HRO PI5 L1200
WT490C 645/840 PSU WB ELP3 PI5 L1200
WT490C 645/840 PSD WB PI5 L1200
WT490C 645/840 PSD WB ELD3PI7 L1200
WT490C 80S/840 PSU WB ELP3 PI5 L1200
WT490C 80S/840 PSD WB PI5 L1200
WT490C 80S/840 PSD WB ELD3 PI7 L1200
WT490C 425/840 PSU WB PI5 L1200
WT490C 645/840 PSU WB PI5 L1200
WT490C 80S/840 PSU WB PI5 L1200
WT490C 645/840 PSU PCO L1200
WT490C 645/840 PSD WB PI5 L1600
WT490C 80S/840 PSU WB PI5 L1600

WT490C 645/840 PSU WB TW3x2.5 PI5 L1600

WT490C 235/840 PSD WB PI5 L700
WT490C 235/840 PSU WB PI5 L700

Full Product Name

WT490C 64S/840 PSD NB-HRO PI5
L1200

WT490C 64S/840 PSU WB ELP3 PI5
L1200

WT490C 64S/840 PSD WB PI5 L1200

Consumo de energia
26 W
395W
44 W
395W
435W
55 W
51W
55 W
255 W
40 W
51W
40 W
395W
51W
40 W
14,4 W
152 W

Rango de temperatura ambiente

-25°Ca+45°C

0°Ca+40°C

-25°Ca+45°C

WT490C 645/840 PSD WB ELD3PI7 0°Ca+40°C
L1200
WT490C 80S5/840 PSU WB ELP3 PI5 0°Ca+30°C

L1200

WT490C 80S/840 PSD WB PI5 L1200
WT490C 805/840 PSD WB ELD3 PI7
L1200

WT490C 425/840 PSU WB PI5 L1200
WT490C 64S/840 PSU WB PI5 L1200
WT490C 80S/840 PSU WB PI5 L1200
WT490C 645/840 PSU PCO L1200
WT490C 64S/840 PSD WB PI5 L1600
WT490C 80S5/840 PSU WB PI5 L1600
WT490C 645/840 PSU WB TW3x2.5 PI5
L1600

WT490C 235/840 PSD WB PI5 L700
WT490C 235/840 PSU WB PI5 L700

Full Product Name

WT490C 80S/840 PSD WB ELD3 PI7 L1800

WT490C 100S/840 PSD WB PI5 L1800
WT490C 120S/840 PSD WB PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSU WB PI5 L1800

-25°Ca+45°C
0°Ca+30°C

-25°Ca+45°C
-25°Ca+45°C
-25°Ca+45°C
-25°Ca+45°C
-25°Ca+45°C
-25°Ca+45°C
-25°Ca+45°C

-25°Ca+45°C
-25°Ca+45°C

Regulable
Si

Si

Si

No
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Pacific LED Gen5

Order Code
62358300
62359000
62578500
62759800
62764200
62765900
62766600
62767300
73290200
10959900
10961200
10965000
10967400

Full Product Name

WT490C 100S/840 PSU WB PI5 L1800
WT490C 120S/840 PSU WB PI5 L1800
WT490C 80S/840 SIA WB IA9 PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSU PCO L1800
WT492C 645/840 PSU WB W5 L1200
WT492C 80S/840 PSU WB W5 L1800
WT492C 645/840 PSD WB W5 L1200
WT492C 80S/840 PSD WB W5 L1800
WT490C 425/830 PSU WB PI5 L1200
WT490C 425/840 PSD WB PI5 L1200
WT490C 645/840 PSD NB-HRO PI5 L1200
WT490C 645/840 PSU WB ELP3 PI5 L1200
WT490C 645/840 PSD WB PI5 L1200

Rendimiento inicial (conforme con IEC)

Order Code
10986500
10987200
10989600
10990200
10992600
10995700
10996400
62357600
62358300
62359000
62578500
62759800
62764200
62765900
62766600
62767300
73290200

Full Product Name

WT490C 80S/840 PSU NB-HRO PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSD NB-HRO PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSU WB ELP3 PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSD WB PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSD WB ELD3 PI7 L1800
WT490C 100S/840 PSD WB PI5 L1800
WT490C 120S/840 PSD WB PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSU WB PI5 L1800
WT490C 100S/840 PSU WB PI5 L1800
WT490C 1205/840 PSU WB PI5 L1800
WT490C 80S/840 SIA WB IA9 PI5 L1800
WT490C 80S/840 PSU PCO L1800
WT492C 645/840 PSU WB W5 L1200
WT492C 80S/840 PSU WB W5 L1800
WT492C 645/840 PSD WB W5 L1200
WT492C 80S5/840 PSD WB W5 L1800
WT490C 42S/830 PSU WB PI5 L1200

Regulable
No
No
Si
No
No
No
Si
Si
No
Si
Si
No
Si

Cromaticidad inicial

(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.43,0.40) SDCM <3

Order Code Full Product Name

10970400 WT490C 645/840 PSD WB ELD3PI7 L1200
10978000 WT490C 80S/840 PSU WB ELP3 PI5 L1200
10979700 WT490C 80S/840 PSD WB PI5 L1200
10982700 WT490C 80S/840 PSD WB ELD3 PI7 L1200
62353800 WT490C 425/840 PSU WB PI5 L1200
62354500 WT490C 645/840 PSU WB PI5 L1200
62355200 WT490C 80S/840 PSU WB PI5 L1200
62757400 WT490C 645/840 PSU PCO L1200
62475700 WT490C 645/840 PSD WB PI5 L1600
62478800 WT490C 80S/840 PSU WB PI5 L1600
77197000 WT490C 645/840 PSU WB TW3x2.5 PI5 L1600
10958200 WT490C 235/840 PSD WB PI5 L700
62352100 WT490C 235/840 PSU WB PI5 L700

Order Code Full Product Name

10959900  WT490C 425/840 PSD WB PI5 L1200
10961200 WT490C 645/840 PSD NB-HRO PI5 L1200
10965000  WT490C 645/840 PSU WB ELP3 PI5 L1200
10967400 WT490C 645/840 PSD WB PI5 L1200
10970400  WT490C 645/840 PSD WB ELD3PI7 L1200
10978000  WT490C 80S/840 PSU WB ELP3 PI5 L1200
10979700 WT490C 80S/840 PSD WB PI5 L1200
10982700 WT490C 80S/840 PSD WB ELD3 PI7 L1200
62353800  WT490C 425/840 PSU WB PI5 L1200
62354500  WT490C 645/840 PSU WB PI5 L1200
62355200 WT490C 80S/840 PSU WB PI5 L1200
62757400 WT490C 645/840 PSU PCO L1200
62475700 WT490C 645/840 PSD WB PI5 L1600
62478800  WT490C 80S/840 PSU WB PI5 L1600
77197000 WT490C 645/840 PSU WB TW3x2.5 PI5 L1600
10958200 WT490C 235/840 PSD WB PI5 L700
62352100 WT490C 235/840 PSU WB PI5 L700
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Regulable
Si

No

Si

Si

No

Cromaticidad inicial
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
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